

Bo Rømhild Holding ApS
Klamsagervej 3, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 31 87 87 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2020.

Bo Rømhild
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Römhild Holding ApS

Klamsagervej 3

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 31 87 87 72

Stiftet: 27. november 2008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Bo Römhild

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i aktier og anparter samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100.783 kr. kr. mod 61.412 kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.031 kr. kr. mod 28.028 kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	100.783	61.412
1 Personaleomkostninger	785	-6.460
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.596	-17.596
Driftsresultat	83.972	37.356
Andre finansielle indtægter	35.662	18.276
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.006	-19.682
Resultat før skat	84.628	35.950
3 Skat af årets resultat	-28.597	-7.922
Årets resultat	56.031	28.028
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	731	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.972
Disponeret i alt	56.031	28.028

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>640.509</u>	<u>629.104</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>640.509</u>	<u>629.104</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.640.509</u>	<u>2.629.104</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.086</u>	<u>32.757</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.086</u>	<u>32.757</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.163</u>	<u>36.890</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.249</u>	<u>69.647</u>
	Aktiver i alt	<u>2.670.758</u>	<u>2.698.751</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for opskrivninger	783.025	769.300
8	Overført resultat	821.702	820.971
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>1.785.027</u>	<u>1.769.271</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	305.235	296.537
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>305.235</u>	<u>296.537</u>
Gældsforpligtelser			
10	Kreditinstitutter i øvrigt	397.183	485.983
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.183</u>	<u>485.983</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	88.800	88.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.123	31.571
	Anden gæld	74.390	26.589
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.313</u>	<u>146.960</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>580.496</u>	<u>632.943</u>
	Passiver i alt	<u>2.670.758</u>	<u>2.698.751</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	6.460
Personalemkostninger i øvrigt	<u>-785</u>	<u>0</u>
	<u>-785</u>	<u>6.460</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.006</u>	<u>19.682</u>
	<u>35.006</u>	<u>19.682</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.772	0
Årets regulering af udskudt skat	4.827	7.922
Regulering af tidligere års skat	10.000	0
Beregnet tillæg	<u>-2</u>	<u>0</u>
	<u>28.597</u>	<u>7.922</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.293.605</u>	<u>1.293.605</u>
Kostpris ultimo	<u>1.293.605</u>	<u>1.293.605</u>
Opskrivninger primo	986.281	968.685
Årets opskrivning	<u>17.596</u>	<u>17.596</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.003.877</u>	<u>986.281</u>
Af- og nedskrivninger primo	-279.886	-262.290
Årets afskrivninger	<u>-17.596</u>	<u>-17.596</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-297.482</u>	<u>-279.886</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	496.937	100.350
Tilgang i årets løb	<u>26.831</u>	<u>396.587</u>
Kostpris ultimo	<u>523.768</u>	<u>496.937</u>
Opskrivninger primo	132.167	121.890
Årets opskrivninger	<u>-15.426</u>	<u>10.277</u>
Opskrivninger ultimo	<u>116.741</u>	<u>132.167</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>640.509</u>	<u>629.104</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	769.300	755.575
Årets opskrivning	<u>13.725</u>	<u>13.725</u>
	<u>783.025</u>	<u>769.300</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	820.971	846.943
Årets overførte overskud eller underskud	<u>731</u>	<u>-25.972</u>
	<u>821.702</u>	<u>820.971</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	54.000	52.900
Udloddet udbytte	<u>-54.000</u>	<u>-52.900</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
10. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	485.983	574.783
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-88.800</u>	<u>-88.800</u>
	<u>397.183</u>	<u>485.983</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>126.983</u>	<u>215.783</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger		